
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 

Treviso 

Via Fonderia, n. 55  – 31100 Treviso 

Tel. 0422 695111 

PEC: itl.treviso@pec.ispettorato.gov.it  

E-mail: ITL.Treviso@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: da lunedì a venerdì ore 9-12; martedì e giovedì anche ore 15-16.30 

 

 

 

                             

DETERMINA n. 159/2022 Prot. n. 159 del 28 ottobre 2022 

 

OGGETTO: Procedura negoziata mediante RDO 3127377 sul mercato elettronico della P.A. (MEPA) per l’affidamento del  

Servizio di fornitura di DPI: Scarpa, Elmetto, Guanti presso l’ITL di Treviso in Via Fonderia n. 55 - Treviso – Anno 2022 CIG. 

n. ZBC36738CC 

Aggiudicazione ed impegno della spesa. 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TREVISO 

 

- VISTA la Determina n. 93/2022;  

- VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) – Informativa sul trattamento dei dati personali: i dati personali del 

Concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma, Piazza della Repubblica 59, in 

qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della 

presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, nonché della 

successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali del Concorrente con le modalità di cui al 

modulo di informazioni (INL-GDPR04) consultabile nell’apposita pagina del sito (https://www.ispettorato.gov.it/it-

it/pagine/privacy.aspx). Il mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il Concorrente di accedere 

alla suddetta procedura di affidamento del servizio. 

- PROVVEDUTO per l’affidamento del Servizio di fornitura di DPI: Scarpa, Elmetto, Guanti dell’ITL di Treviso, mediante 

RdO sul sistema MePA secondo le modalità previste dall’art. 36 del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., 

con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95, comma 4 del citato decreto legislativo 

del 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i; 

- VISTA, come da Determina sopra indicata, la Richiesta di Offerta n. 3127377 sul M.E.P.A.  (Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione) aperta ai fornitori iscritti al bando “DPI, equipaggiamenti ed attrezzature per la sicurezza 

e la difesa” sulla piattaforma Consip S.p.A.; 

- VISTO che l’invito è stato rivolto ai seguenti operatori economici iscritti al predetto bando: 

 

 

 

Ragione sociale Partita IVA/Altro identificativo

BEMA SERVICE SNC DI BELLO LUCA E MARANZATO VALTER 03646190268

BRHEMA GROUP SRL 02424610265

DALCA ANTINFORTUNISTICA SRL 01993860269

EMERGO SRL 04467060267

MADE S.R.L. 04997400264

PROCED 01952150264

PROMED SRL 01542580269

SIKURA 02988500274

TES SPA 01971670268

UTENSILMEC SNC DI CENEDESE FABIO E SILVIA 04638630261



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 

Treviso 

Via Fonderia, n. 55  – 31100 Treviso 

Tel. 0422 695111 

PEC: itl.treviso@pec.ispettorato.gov.it  

E-mail: ITL.Treviso@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: da lunedì a venerdì ore 9-12; martedì e giovedì anche ore 15-16.30 

 

 

 

- VISTO che dalla Piattaforma CONSIP in data 21 ottobre 2022 risultano pervenute n. 4 (quattro) offerte entro i 

termini prescritti (ore 10:00 del giorno 21 ottobre 2022) e che il valore delle offerte economiche risulta il seguente: 

 

 Concorrente Prezzo offerto (€) 

1 PROCED 2465,86 

2 BRHEMA GROUP SRL 2481,78 

3 SIKURA 3000,00 

4 DALCA ANTINFORTUNISTICA SRL 1,77 

 

 

- PROVVEDUTO all’esclusione dell’operatore economico DALCA ANTINFORTUNISTICA SRL - Partita IVA 

01993860269 - vista l’offerta anomala presentata; 

- VISTO che la migliore offerta risulta essere quella presentata dal concorrente n. 1 – Soc. PROCED con sede in 

CASIER (TV), Partita IVA 01952150264, che ha offerto un prezzo di € 2465,86 compresi costi di sicurezza aziendali 

concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art. 95, 

comma 10, del D.lgs. n. 50/2016; 

- VISTO che la presente aggiudicazione definitiva potrà essere revocata in caso di successivo accertamento della 

mancanza dei prescritti requisiti; 

- CONSIDERATO che, ai sensi delle vigenti disposizioni, si rende necessaria l’acquisizione della seguente 

certificazione pena l’esclusione dalla procedura e la nullità del contratto: “Patto d’integrità” e “Dichiarazione 

tracciabilità flussi finanziari”; 

- RILEVATA la necessità di procedere all’aggiudicazione definitiva per dar corso alla fornitura oggetto di appalto; 

 

DETERMINA 

- DI PROCEDERE all’affidamento del servizio di fornitura di DPI: Scarpa, Elmetto, Guanti presso l’ITL di Treviso in via 

definitiva, per tutto quanto in premessa richiamato e motivato, alla Soc. PROCED con sede in CASIER (TV) CF/PI 

01952150264 - per un importo pari ad € 2465,86, IVA ESCLUSA - fatto salvo l’invio della certificazione in premessa; 

- DI IMPEGNARE la somma di € 2465,86, IVA ESCLUSA; 

- DI DARE ATTO che la spesa grava sul conto n. U.1.03.01.02.003.002, che assicura la dovuta disponibilità come da 

IMPEGNO PROVVISORIO n. 27/2022 di cui alla Determina a Contrarre n. 93/2022, viene perfezionato e reso DEFINITIVO 

dalla presente Determina e indicato nella Determina di liquidazione della Spesa;  

- DI DARE ATTO che ai sensi della Legge 13/08/2012 n.136 (tracciabilità dei pagamenti) il codice CIG assegnato al presente 

atto è il n. ZBC36738CC e che i pagamenti verranno effettuati attraverso idoneo conto dedicato, dichiarato dall’affidatario 

del servizio, mediante bonifico bancario o postale atto a garantire la piena tracciabilità delle operazioni per l’importo 

dovuto. 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 

Treviso 

Via Fonderia, n. 55  – 31100 Treviso 

Tel. 0422 695111 

PEC: itl.treviso@pec.ispettorato.gov.it  

E-mail: ITL.Treviso@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: da lunedì a venerdì ore 9-12; martedì e giovedì anche ore 15-16.30 

 

 

 

 

Il sottoscritto Dr. Roberto Parrella Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso svolgerà i compiti di 

Responsabile Unico del procedimento (RUP) per l’affidamento della fornitura in oggetto. 
 

 

                                                                           IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

                                                                                                                             Roberto Parrella 

 

 
 


		2022-10-31T08:08:38+0000
	PARRELLA ROBERTO




